
平成１７年１月５日 
学年幹事各位 

土佐中・高等学校同窓会関東支部 
幹事長 市川直介（５３回） 

 
総会幹事会および学年幹事会の開催について 

 
新年明けまして、おめでとうございます。 
同窓会の運営に関しましては、日頃より大変お世話になりありがとうございます。 
ご多用の毎日とは存じますが、下記により、総会幹事会・学年幹事会を開催いたしたいと存じますの

で、ご出席くださいますようお願いいたします。 
今年は、開催場所が JR 市ヶ谷駅前のホテルグランドヒル市ヶ谷に変更になりました。 
お手数ですが、出欠のご連絡を返信用はがき、E ﾒｰﾙ：naosuke.ichikawa@mhmjapan.com ﾌｧｯｸｽ：

03-5223-7619 を利用して、平成１７年１月２５日までにご連絡下さい。 
以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

記 
日 時： 平成１７年２月１２日（土）  
場 所： ホテルグランドヒル市ヶ谷（http://www.ghi.gr.jp/） 
  〒162-0845 新宿区市谷本村町４－１  ℡03-3268-0111 

 
 

１３：００～１５：００ 総会幹事会（喫茶「カトレア」） 
  *昨年担当幹事、今年担当学年（○５回生）の方の集合をお願い致します。  

１５：００～１７：００ 学年幹事会（翡翠の間３F） 
   *議題 ①平成１６年度活動報告等 
   ②平成１７年度活動計画等 
           ③その他  

１７：３０～２０：３０ 懇親会（真珠の間３F） 
   会費 

 社会人８，０００円 
学生 ３，０００円 

                 以 上 



 
    

 
平成１７年２月１２日（土）の学年幹事会に 
 
出席 します 
 
欠席 します 
 

学年ホーム： 
名前： 

 
連絡事項： 


